
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №1730 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«31» липня 2019 року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 53 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6436298 Бондарчук Анастасія Олегівна 50987194 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0028331 Дошкільна освіта 156,998

6115114 Васьковець Валерія Валеріївна 51086193 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263420 Дошкільна освіта 154,877

5451797 Гонтаренко Каріна Сергіївна 50973900 EP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102272 Дошкільна освіта 151,944

6617309 Гуржій Лілія Віталіївна 51337685 EP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0112004 Дошкільна освіта 156,786

6341742 Даниленко Яна Віталіївна 50700618 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0255258 Дошкільна освіта 159,016

1                 /  53



5502252 Демиденко Дар`я Василівна 50979128 EP 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0271253 Дошкільна освіта 151,32

5517420 Казанцева Надія Володимирівна 51060413 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0299748 Дошкільна освіта 158,288

6047876 Корчака Єлизавета Олександрівна 50980092 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0104556 Дошкільна освіта 159,756

6047143 Кучук Наталія Русланівна 51255423 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263871 Дошкільна освіта 152,984

5400024 Меньша Юлія Сергіївна 50982059 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0041096 Дошкільна освіта 138,647

6243437 Моргонюк Ірина Михайлівна 51321934 EP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0073876 Дошкільна освіта 161,56

6572487 Онищук Наталія Мирославівна 51097555 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0344711 Дошкільна освіта 153,286

6052970 Повстянко Надія Володимирівна 51002397 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102200 Дошкільна освіта 135,616

5860026 Попсуєнко Аліна Олегівна 51237777 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0140360 Дошкільна освіта 154,752

5738970 Рудакова Ольга Сергіївна 51242919 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0153807 Дошкільна освіта 158,496

5716556 Стефанова-
Слободян

Діана Денисівна 50794455 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0107287 Дошкільна освіта 164,528

6209093 Тараненко Аня Олександрівна 50968342 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0187175 Дошкільна освіта 150,634

5524227 Тодоровська Анастасія Іванівна 50804045 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0074992 Дошкільна освіта 167,182

2                 /  53



5841900 Узюмова Анна Олександрівна 50990334 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0063249 Дошкільна освіта 157,56

5616725 Чернова Анастасія Анатоліївна 50941700 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0006773 Дошкільна освіта 179,169

3                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5679390 Багінська Вероніка Віталіївна 51242882 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0267033 Початкова освіта 139,177

5783972 Беззубко Віта Володимирівна 51087100 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0258839 Початкова освіта 142,168

6681726 Вадюн Віталія Михайлівна 50966998 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0333541 Початкова освіта 143,314

5433968 Волошанюк Аліна Вадимівна 50701790 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0326735 Початкова освіта 143,208

5481999 Гонтар Надія Романівна 50970370 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0313843 Початкова освіта 160,264

4                 /  53



5416783 Кравець Ірина Вікторівна 50976208 EP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0017023 Початкова освіта 164,742

6665658 Кравець Тетяна Русланівна 50808776 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105466 Початкова освіта 144,768

5378507 Мандрик Ольга Миколаївна 50977346 EP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0247719 Початкова освіта 139,88

6455908 Маркушевський Антон Валеріанович 51086042 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0274375 Початкова освіта 137,592

5399403 Мацкевічус Анна Геннадіївна 50885561 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0096825 Початкова освіта 168,896

5649812 Міколута Дінара Олександрівна 50702379 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0205203 Початкова освіта 150,488

5441383 Мілевська Ангеліна Миколаївна 51242908 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0022036 Початкова освіта 153,073

6418544 Мошняга Ярослава Вадимівна 50987178 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021386 Початкова освіта 157,423

5746113 Музикова Катерина Русланівна 50793633 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066513 Початкова освіта 141,935

6018829 Нагорна Анна Миколаївна 51093128 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0188467 Початкова освіта 153,286

5713139 Олар Аліна Олександрівна 50796396 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0133418 Початкова освіта 144,163

5397216 Парійчук Ольга Вікторівна 50805460 BH 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0319373 Початкова освіта 141,44

6132703 Пастушенко Анна Миколаївна 50701824 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0298812 Початкова освіта 157,529

5                 /  53



5847502 Продоско Аліна Віталіївна 51087350 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0336502 Початкова освіта 160,368

5906141 Пузир Юлія Олексіївна 50902638 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181574 Початкова освіта 139,601

5956956 Руденко Марина Назарівна 50976237 EP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0034236 Початкова освіта 137,798

6472071 Семко Анна Олександрівна 51093715 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0297405 Початкова освіта 161,512

5612884 Сидоренко Марія Володимирівна 51093719 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0297403 Початкова освіта 141,96

6451197 Сібіковська Олена Юріївна 32787566 CK 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331460 Початкова освіта 139,984

5742000 Тімченко Ольга Олегівна 50703569 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0206017 Початкова освіта 168,584

5413109 Федоренко Олена Валеріївна 50796330 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0352512 Початкова освіта 154,134

5967406 Чернятинська Яна Юріївна 50808542 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0335237 Початкова освіта 147,784

6                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6699603 Біляк Юлія Ігорівна 50983671 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025415 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

164,528

5903329 Гавлюк Сергій Русланович 50701780 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0258527 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

163,681

5755257 Гога Анастасія Андріївна 50983690 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002414 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

172,328

5697267 Григоренко Марія Андріївна 50805456 BH 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0319156 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

168,688

5367267 Данилко Дар`я Василівна 51236866 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0096578 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

175,968

7                 /  53



6228152 Євстігнєєва Тетяна Сергіївна 50976340 EP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0224057 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

142,168

6090860 Кобиленко Валерій Іванович 29205701 EP 27.06.2006 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

157,976

6050965 Лагно Анастасія Сергіївна 50973873 EP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0101745 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

166,296

6167556 Литвинюк Сніжана Олександрівна 51326348 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0215768 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

163,488

6021229 Лященко Марія Вікторівна 51334844 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0094549 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

177,472

5819902 Маслєннікова Юлія Віталіївна 50702189 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0213596 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

177,26

6322064 Маслюк Анастасія Ігорівна 50979105 EP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0201464 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

161,72

6227735 Маслюк Катерина Ігорівна 50979114 EP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0201497 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

167,128

6251368 Маякова Катерина Олегівна 50982129 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065007 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

182,52

5635952 Пасічник Аліна Анатоліївна 50983663 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021560 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

167,856

6117635 Слободянюк Діана Андріївна 50807830 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0116348 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

172,016

5873200 Соломаха Олександра Олександрівна 51241844 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0178074 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

161,096

6390460 Терлецька Ганна Олександрівна 50794438 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0073668 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

156,624

8                 /  53



5806956 Тиховська Мар`яна Ігорівна 51319562 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121802 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

165,36

5375695 Цимбаленко Ірина Вадимівна 51321933 EP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0073826 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

162,939

6020210 Щетько Маріна Сергіївна 51088717 KC 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064288 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

183,837

5872804 Юзвенко Ірина Григорівна 50983714 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002537 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

165,568

5770150 Ярова Анастасія Віталіївна 50983746 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0123251 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

161,2

9                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6420189 Бабич Лілія Олександрівна 51088727 KC 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064004 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

171,107

5759854 Голояд Вікторія Євгенівна 51246031 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045304 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

180,648

6306349 Городнічев Дмитро Іванович 51255414 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0264116 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

175,968

6367670 Коломієць Ніка Олександрівна 50983638 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0067343 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

190,008

5375562 Кривуша Ніна Олександрівна 50983652 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025277 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

194,168

10                 /  53



6020334 Кульчицький Віталій Сергійович 50814353 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0041051 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

172,64

6375984 Мазурець Юлія Олегівна 50983566 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259177 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

181,168

5777488 Олійник Дар`я Вячеславівна 51319574 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259357 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

187,928

5633075 Передерій Вікторія Олександрівна 51336024 XM 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0206461 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

196,352

5614498 Подунай Анна Олегівна 51327832 BH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0028780 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

173,865

5359609 Притула Ілля Миколайович 50983708 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002182 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

187,72

5658737 Пронько Юлія Сергіївна 50807779 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0273711 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

173,865

5762203 Скакун Софія Андріївна 50983592 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0271183 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

178,048

5413468 Старікова Крістіна Сергіївна 50983793 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0120829 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

149,344

6683749 Таран Ірина Олексіївна 51319598 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0120792 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

181,272

6452092 Третяк Вероніка Василівна 50794496 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0336148 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

174,396

11                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5903505 Бежинар Тарас Валерійович 50983730 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002150 Середня освіта 
(Історія)

172,432

5788845 Бердега Альбіна Максимівна 50987223 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0170031 Середня освіта 
(Історія)

129,896

5586670 Бондаренко Діана Сергіївна 50702197 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0254095 Середня освіта 
(Історія)

159,224

5910209 Вітославська Альона Петрівна 50982076 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020983 Середня освіта 
(Історія)

164,636

5763671 Войтенко Віталій Олександрович 51093379 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0322289 Середня освіта 
(Історія)

178,464

12                 /  53



6016658 Гришенков Віктор Олександрович 50987187 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0004444 Середня освіта 
(Історія)

167,712

5364885 Грудненко Ірина Євгеніївна 51002464 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0094766 Середня освіта 
(Історія)

165,776

6074635 Гуля Ольга Романівна 50794530 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0200517 Середня освіта 
(Історія)

170,456

5742029 Дем`янюк Анастасія Василівна 50884707 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0180250 Середня освіта 
(Історія)

170,456

5614653 Жуган Ольга Миколаївна 50980198 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0014960 Середня освіта 
(Історія)

173,123

6381752 Іванюк Дмитро Русланович 51088978 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0061125 Середня освіта 
(Історія)

173,865

5557652 Луканіна Катерина Юріївна 50797219 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080777 Середня освіта 
(Історія)

164,528

5657471 Марченко Катерина Володимирівна 50983489 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0014877 Середня освіта 
(Історія)

180,128

6088087 Матвієнко Юлія Степанівна 50814307 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079721 Середня освіта 
(Історія)

159,438

5704634 Мороз Ростислав Олегович 50982199 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0116315 Середня освіта 
(Історія)

171,808

5749588 Панчук Дарія Петрівна 51020168 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0286236 Середня освіта 
(Історія)

172,224

5795674 Пономаренко Олег Сергійович 50866397 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0192070 Середня освіта 
(Історія)

162,136

6018670 Присяжнюк Юлія Анатоліївна 50799699 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0336220 Середня освіта 
(Історія)

178,427

13                 /  53



5513373 Рассказов Сергій Сергійович 50828682 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0193299 Середня освіта 
(Історія)

159,328

5736862 Рибенко Анна Петрівна 51097405 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143833 Середня освіта 
(Історія)

168,376

6267369 Рижиков Владислав Володимирович 51093114 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0054677 Середня освіта 
(Історія)

136,949

6025539 Романова Анна Василівна 50850762 BH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0117218 Середня освіта 
(Історія)

170,768

5708714 Свердлова Євгенія Іванівна 51161352 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0176800 Середня освіта 
(Історія)

184,912

5656348 Скаженюк Аліна Миколаївна 51352888 BH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Середня освіта 
(Історія)

161,512

5760101 Стасюк Владислав Дмитрович 50702345 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0165036 Середня освіта 
(Історія)

169,728

5485619 Суржок Андрій Олександрович 51246030 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045796 Середня освіта 
(Історія)

178,88

5555459 Ханкішієв Богдан Євгенійович 49499376 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194612 Середня освіта 
(Історія)

159,016

5763229 Хижук Яна Андріївна 50976200 EP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078227 Середня освіта 
(Історія)

174,396

5768136 Хуторна Світлана Олександрівна 50982060 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0041268 Середня освіта 
(Історія)

165,273

5801900 Чорнобай Микола Миколайович 51085877 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231800 Середня освіта 
(Історія)

171,288

6610799 Чумаченко Вадим Сергійович 50796409 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134067 Середня освіта 
(Історія)

165,591

14                 /  53



6042815 Шацький Богдан Володимирович 50794506 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0325041 Середня освіта 
(Історія)

160,393

6282091 Шпиця Олександр Миколайович 50983515 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066860 Середня освіта 
(Історія)

171,496

6370988 Штербава Олена Олександрівна 50793357 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0193712 Середня освіта 
(Історія)

161,408

15                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5735987 Боднар Світлана Володимирівна 008644 ДO 27.06.1997 Диплом 
кваліфікованого робітника

Середня освіта 
(Математика)

185,873

5738930 Мамбик Олександр Володимирович 31180754 EP 27.06.2007 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта 
(Математика)

167,14

5876648 Папакіна Марія Ігорівна 51332531 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0194294 Середня освіта 
(Математика)

135,634

5922003 Поперечна Наталя Олегівна 51321276 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0164970 Середня освіта 
(Математика)

155,704

5559790 Потелещенко Дар`я Володимирівна 50797215 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080666 Середня освіта 
(Математика)

157,083

16                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6175415 Богонос Іван Макарович 600714 ЛП 12.06.1995 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

165,273

5571138 Голуб Богдан Васильович 50790895 BH 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0294472 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

164,106

5407506 Грінченко Діана Сергіївна 50701827 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0298693 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

156,762

6030672 Данько Марина Вячеславівна 50976236 EP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0034468 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

158,226

6079685 Жукова Зоряна Вікторівна 50814831 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0262299 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

151,415

17                 /  53



6053983 Клімішина Марія Михайлівна 50804501 BH 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0252177 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

152,318

5932379 Кулахсзян Єлісей 51093127 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0188500 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

160,705

6023091 Курницька Софія Сергіївна 50983698 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002322 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

132,536

5703296 Кушнір Олександр Павлович 50702701 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0122933 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

149,636

6152029 Ліщук Мар`яна Віталіївна 46272829 EP 01.06.2014 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

175,796

6102583 Малахова Марина Євгенівна 50793303 BH 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0280306 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

152,596

5572274 Мартиненко Єлизавета Віталіївна 50977347 EP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0249333 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

136,219

6154158 Миколайко Андрій Валерійович 51340317 BH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

141,468

5822656 Човгун Карина Анатоліївна 51086468 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0260759 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

134,218

18                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

014 Середня освіта/014.06 
Хімія Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6208026 Атаманенко Анна Андріївна 50860905 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Середня освіта (Хімія) 183,144

6027055 Зубатюк Оксана Романівна 51085874 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231846 Середня освіта (Хімія) 175,626

5415162 Кирпа Дмитро Олександрович 49432421 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359845 Середня освіта (Хімія) 194,933

6029693 Ковальчук Анастасія Петрівна 50983517 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066698 Середня освіта (Хімія) 186,064

6136839 Щербина Анна Олександрівна 50983628 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0067321 Середня освіта (Хімія) 173,982

19                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6464066 Віштал Ліля Анатоліївна 50982236 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0169961 Середня освіта 
(Географія)

160,504

5736220 Кравець Михайло Миколайович 15301088 KC 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Географія)

173,038

5671509 Круглов Василь Анатолійович 010777 ГЖ 05.06.1995 Диплом 
кваліфікованого робітника

Середня освіта 
(Географія)

188,016

5739213 Оратівська Таміла Вікторівна 50982116 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0170343 Середня освіта 
(Географія)

184,875

5978586 Пустільнік Діана Анатоліївна 51083272 KC 04.04.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0123491; 0357433 Середня освіта 
(Географія)

163,681

6181021 Семененко Людмила Василівна 607066 ЛЛ 12.06.1993 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта 
(Географія)

176,475

20                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5874188 Давигора Владислав Вікторович 50983747 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Середня освіта 
(Фізика)

185,004

5773414 Пилипенко Олександр Віталійович 43461936 KB 31.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізика)

169,113

5631755 Семенюк Максим Миколайович 50983636 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0067427 Середня освіта 
(Фізика)

133,47

5881578 Стадник Сергій Миколайович 33464589 EP 21.06.2008 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта 
(Фізика)

143,654

21                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5757037 Алексєєв Антон Олександрович 50983522 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066614 Середня освіта 
(Інформатика)

145,288

5744725 Бурлаков Ярослав Олегович 50983457 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0094783 Середня освіта 
(Інформатика)

133,47

5382799 Зозуля Дарина Русланівна 50981059 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0187206 Середня освіта 
(Інформатика)

137,628

5396446 Козак Богдан Юрійович 50983502 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0014828 Середня освіта 
(Інформатика)

140,047

6027540 Хитрук Євгеній Валентинович 50983668 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021429 Середня освіта 
(Інформатика)

140,45

22                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5590952 Братков Артем Володимирович 50796318 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

127,296

6716920 Гулько Аліна Олександрівна 50793635 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066685 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

131,366

5742819 Ємельянцев Владислав Олегович 51097407 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0144092 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

125,04

5794919 Нижник Ярослав Ігорович 50791202 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0322919 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

127,211

5831271 Пахолюк Дмитро Миколайович 51087156 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0049269 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

135,358

23                 /  53



6193401 Притуляк Владислав Васильович 51086775 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137657 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

141,101

6145924 Скарбовський Іван Андрійович 51255401 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0264209 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

132,536

5773464 Телеуз Ярослав Олександрович 50990275 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0003135 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

134,262

24                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5901172 Вовк Владислав Вадимович 50983622 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0067347 Середня освіта 
(Фізична культура)

159,432

6267080 Голубчанський Євгеній Олегович 50792350 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0264033 Середня освіта 
(Фізична культура)

147,16

6122586 Гордієнко Анастасія Станіславівна 50973861 EP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0030977 Середня освіта 
(Фізична культура)

156,468

5953391 Драгун Василь Федорович 51085898 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0054447 Середня освіта 
(Фізична культура)

176,305

5546784 Жаркова Каріна Петрівна 50978939 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064119 Середня освіта 
(Фізична культура)

151,84

25                 /  53



5389192 Капінус Віталій Сергійович 51085876 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231843 Середня освіта 
(Фізична культура)

151,528

5816135 Кучерук Дмитро Андрійович 50806814 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0226020 Середня освіта 
(Фізична культура)

151,112

5482661 Маслєй Богдан Віталійович 50704131 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0082233 Середня освіта 
(Фізична культура)

153,92

5678578 Поліщук Аліна Іванівна 50860920 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0246721 Середня освіта 
(Фізична культура)

158,808

5584244 Поліщук Олександр Олегович 50976243 EP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065436 Середня освіта 
(Фізична культура)

156,15

5906653 Роменський Сергій Валерійович 50983736 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121910 Середня освіта 
(Фізична культура)

151,112

5932950 Рудюк Віталій Анатолійович 50806774 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0342806 Середня освіта 
(Фізична культура)

156,256

6076571 Сенько Максим Антонович 50983452 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

154,752

5754542 Солонько Дмитро Олегович 50970350 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0314119 Середня освіта 
(Фізична культура)

160,888

5390656 Торпан Максим Олександрович 50701807 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0326550 Середня освіта 
(Фізична культура)

149,448

5998320 Услистий Владислав Сергійович 51092310 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149926 Середня освіта 
(Фізична культура)

157,144

6127186 Чорний Олександр Сергійович 50983756 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0123521 Середня освіта 
(Фізична культура)

146,848

5894440 Шаманська Марія Ігорівна 51086825 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233688 Середня освіта 
(Фізична культура)

168,48

26                 /  53



6608253 Шепецький Станіслав Сергійович 50977989 EP 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0003425 Середня освіта 
(Фізична культура)

152,119

27                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

014 Середня освіта/014.12 
Образотворче мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6145795 Кісліцина Вікторія Вікторівна 51086458 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0315530 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

145,6

5368923 Найдюк Катерина Сергіївна 50983620 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0067411 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

145,184

5399197 Осауленко Олена Олексіївна 51255413 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0264543 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

166,608

5406663 Умарова Вероніка Станіславівна 51092588 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064633 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

138,32

6090986 Хребтова Тетяна Василівна 50983491 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016548 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

165,672

28                 /  53



6551389 Шматюк Костянтин Вадимович 50796327 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0221349 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

120,224

29                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6459797 Дан Юрій Миколайович 22263710 BH 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0330738 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

137,176

30                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

014 Середня освіта/014.15 
Природничі науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6607814 Борисюк Віта Василівна 50732366 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0088228 Середня освіта 
(Природничі науки)

145,214

5891259 Волошина Тетяна Вячеславівна 50983796 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121505 Середня освіта 
(Природничі науки)

128,611

5383207 Гром Іван Сергійович 50982081 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065885 Середня освіта 
(Природничі науки)

149,121

5504157 Іванченко Євгенія Віталіївна 51092635 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0235513 Середня освіта 
(Природничі науки)

151,081

6620572 Пригодюк Валентин Сергійович 50970375 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0305192 Середня освіта 
(Природничі науки)

130,915

31                 /  53



6024889 Сухоребра Ірина Вячеславівна 50078660 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187653 Середня освіта 
(Природничі науки)

130,988

5690189 Швець Інна Олександрівна 51254188 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Середня освіта 
(Природничі науки)

190,032

32                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5808174 Базима Василь Віталійович 50983551 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0258524 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

150,485

5900300 Бондар Валентина Василівна 50983553 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0258609 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

186,756

5579840 Гоменюк Максим Ігорович 50976338 EP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0224470 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

149,318

5589010 Кічайкін Антон Сергійович 50983697 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002068 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

161,496

5618935 Кузьменко Артем Олегович 51332600 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0062206 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

149,552

33                 /  53



5579474 Лопатко Іван Сергійович 50983640 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0067271 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

175,584

5747143 Назаренко Наталія Сергіївна 51319565 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259413 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

176,114

6718239 Назаров Назарій Ігорович 51242784 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0048400 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

150,358

5552806 Шестак Сергій Олександрович 50832526 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0217352 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

178,575

5745065 Шуляк Іван Олегович 50850789 BH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0311685 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

149,509

34                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

015 Професійна освіта/015.21 
Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5740298 Мидинська Катерина Ігорівна 50970341 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0278315 Професійна освіта 
(Харчові технології)

142,371

5607716 Сич Єлизавета Олексіївна 50704489 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0227440 Професійна освіта 
(Харчові технології)

137,437

5762997 Фролов Максим Олександрович 50990306 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0103976 Професійна освіта 
(Харчові технології)

147,205

35                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5668810 Вдовенко Анна Сергіївна 51242402 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002692 Спеціальна освіта 168,688

6412108 Горобець Світлана Олександрівна 50812381 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046893 Спеціальна освіта 180,866

5734981 Драч Анастасія Сергіївна 50942264 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0207747 Спеціальна освіта 179,816

6173504 Кус Ірина Олегівна 50977233 EP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0325596 Спеціальна освіта 162,408

5715960 Михайличенко Дар`я Олександрівна 50970298 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0297469 Спеціальна освіта 169,936

36                 /  53



5893908 Орленко Анастасія Русланівна 50799729 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0257329 Спеціальна освіта 172,432

5590894 Ревук Олександр Олександрович 50982070 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020854 Спеціальна освіта 163,151

6390870 Терентєва Марія Олександрівна 50983499 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016504 Спеціальна освіта 173,16

5731127 Тинкован Дар`я Валентинівна 50828798 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0090251 Спеціальна освіта 161,2

5460506 Товт Віра Олександрівна 51164456 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0040582 Спеціальна освіта 164,742

5922300 Філіпченко Надія Русланівна 50789852 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0225469 Спеціальна освіта 164,424

6039020 Фулга Максим Сергійович 51093704 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Спеціальна освіта 179,608

5365142 Яременко Анна Віталіївна 51237473 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0212075 Спеціальна освіта 162,136

37                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6021933 Гончар Мар`яна Петрівна 000878 PA 20.06.1998 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0344480 Музичне мистецтво 175,344

5428400 Гук Віта Дмитрівна 50987220 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0170055 Музичне мистецтво 166,4

5539881 Дідковська Катерина Русланівна 51237557 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0104716 Музичне мистецтво 181,376

5633252 Квітченко Яна Валеріївна 50976299 EP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0063897 Музичне мистецтво 185,224

5358133 Коваль Катерина Олександрівна 50850722 BH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0049359 Музичне мистецтво 172,698

38                 /  53



5407329 Немченко Адріана Войцихівна 50866431 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0289946 Музичне мистецтво 173,68

5703225 Терлецька Аріна Андріївна 50830444 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0219325 Музичне мистецтво 177,32

39                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5356369 Боровський Іван Олександрович 51092315 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0150968 Історія та археологія 186,16

5904849 Триньковська Єлизавета Андріївна 51094286 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0214849 Історія та археологія 163,384

40                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6157973 Назаренко Максим Сергійович 48418743 EP 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Економіка 175,448

41                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6079725 Медяник Андрій Юрійович 49972095 TM 04.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 155,272

42                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6189177 Петренко Володимир Анатолійович 000845 MC 26.06.1998 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 193,544

43                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5890501 Лисий Юрій Євгенійович 50850788 BH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0311863 Фінанси, банківська 
справа та страхування

183,768

6055774 Семененко Сергій Миколайович 14943299 BH 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та страхування

192,92

44                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6114124 Кіщук Сергій Миколайович 022840 ГЛ 01.07.1994 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Менеджмент 191,048

6110821 Манчук Сергій Ігорович 38172135 KC 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 185,744

6070668 Сенін Сергій Вікторович 323927 A 29.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Менеджмент 184,808

45                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6104090 Деркач Вероніка Олегівна 50983518 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Маркетинг 172,016

46                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6106970 Краснова Христина Дмитрівна 51324118 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0262378 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

181,291

6156781 Швець Сергій Леонідович 25559810 BH 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

189,8

47                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6043557 Назаренко Юлія Костянтинівна 50804068 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0226346 Біологія 169,304

48                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6177390 Дудняк Ельвіра Олександрівна 51093097 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0054290 Екологія 161,987

6016545 Кузь Богдан Вікторович 51326089 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0262148 Екологія 177,769

5401550 Русаловська Діана Сергіївна 50982169 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128384 Екологія 160,66

6146426 Циба Дарія Василівна 50977621 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Екологія 162,324

49                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5820621 Тараненко Катерина Василівна 49959690 MK 14.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота 147,472

50                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5811530 Олійник Вікторія Вячеславівна 51000294 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0060066 Соціальне 
забезпечення

173,368

6303221 Павлишина Ангеліна Валентинівна 50794545 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0216425 Соціальне 
забезпечення

169

6577989 Сосонюк Тетяна Віталіївна 51319589 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0270444 Соціальне 
забезпечення

192,4

5697425 Тарасюк Тетяна Володимирівна 50850790 BH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0311908 Соціальне 
забезпечення

172,432

51                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6102906 Загребельний Руслан Олександрович 47622934 TA 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-ресторанна 
справа

179,712

52                 /  53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1730 д/ф

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6060343 Ткачук Олександр Петрович 18700067 EP 21.06.2002 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Туризм 180,648

53                 /  53




